OPERATORE ECONOMICO

ATl SCLAVI SRL ETI DI MUGGIATI & SACCHI SRL

ELETTROSUD S.p.A.
MARIVO ASCENSORI

S.A. SOLUTIONS SNC DI RIZZO A E CANCELLIER S.

SCLAVI COSTRUZIONI GENERALI SRL
PIRAMIDE Srl

ENEL ENERGIA

SCLAVI COSTRUZIONI GENERALI SRL

OLTRE Sas

SCLAVI COSTRUZIONI GENERALI SRL
FERRERO MED

RATIONAL DISTRIBUTION SRL
SCLAVI COSTRUZIONI GENERALI SRL
SIMA SRL

CARBOTERMO S.p.A.

SIMA SRL

MARIVO ASCENSORI
PROTECTION SRL
GROUPE ENERGY SERVICE

GROUPE ENERGY SERVICE

SAQ SPURGHI
RATIONAL DISTRIBUTION SRL

MARIVO ASCENSORIS.R.L.

ELMAC sas

ELMAC sas

MARIVO ASCENSORI S.R.L.
RATIONAL DISTRIBUTION SRL

RATIONAL DISTRIBUTION SRL
RATIONAL DISTRIBUTION SRL
DANSI ANDREA - ASST MELEGNANO MARTESANA

AGISTRI MASSIMILANO ASST GAETANO PINI

SCLAVI COSTRUZIONI GENERALI SRL

OGGETTO DEL CONTRATTO

Realizzazione nuovo Pronto Soccorso sede di DEA
Ospedale di Voghera

Fornitura materiale elettrico

Servizio manutenzione impianti elevatori

Servizio manutenzione attrezzature tecnico economali

Opere edili, affini ed elettriche occorrenti alla
manutenzione degliimmobili di pertinenza dell' Azienda
ospedaliera

Pompa peristaltica PO Viegvano

Fornitura energia elettrica

Interventi manutenzione straordinaria presidi ospedalieri
diversi a seguito emergenza Covid 19

servizio movimnetazione macchine movimentazione
carichi

Realizzazione locali infettivi DEA Voghera
Manutenzione attrezzature tecniche sanitarie

Riparazione carrello colazione Cardiologia Vigevano

Realizzazione uscita ambulanze DEA Voghera
Servizio manutenzione impianti allarme po Voghera,
Vigevano, Stradella

Fornitura e posa nuovo sistema multi V in pompa di
calore a servizio del Serd di Pavia

Servizio manutenzione impianti allarme po Voghera,
Vigevano, Stradella

Servizio manutenzione imp. Elevatori

Noleggio estintori per corso antincendio
Sostituzione batterie UPS Stradella

Sostituzione Gruppo statico di continuita (UPS) - Sala
operatoria P.O. Mortara

Interventi pulizia linea fognaria

Riparazione carrello colazione Otorino Vigevano

Manutenzione straordinaria ascensore PO Vigevano

Riparazione bilancia meccanica PO Voghera
Riparazione bilancia meccanica PO Vigevano

Servizio manutenzione impianti elevatori

Riparazione carrello colazione ChirurgiaVigevano
Sostituzione bollitore latte carrello colazione Chirurgia
Vigevano

Riparazione carrello colazione ChirurgiaVigevano
Commissione giudicatrice affidamento incarico D.L
Lavori Varzi

Commissione giudicatrice affidamento incarico D.L
Lavori Varzi

Interventi manutenzione straordinaria presidi ospedalieri
diversi a seguito emergenza covid 19 Vigevano Casorate
e Mortara

DATA INIZIO

04/04/2018

01/09/2017
08/08/2018

23/02/2018

01/06/2019
01/01/2020
01/07/2019
02/03/2020

23/10/209

14/09/2020
02/08/2019

26/02/2020
29/09/2020
01/01/2020

01/10/2020

28/10/2020

08/08/2018
04/02/2020
27/02/2020

15/10/2020

03/01/2020
16/03/2020

06/03/2020

16/03/2020
09/10/2020
06/04/2020
06/05/2020

08/06/2020
12/11/2020
15/07/2020

15/07/2020

05/06/2020

DATA FINE

25/11/2019

31/12/2020
31/03/2020

31/12/2020

30/11/2020
31/12/2020
31/12/2020
28/04/2020

31/12/2020

14/10/2020
31/12/2020

17/03/2020
30/10/2020
31/12/2020

31/10/2020

24/11/2020

31/03/2020
10/11/2020
16/03/2020

22/10/2020

12/02/2020
31/03/2020

09/04/2020

08/04/2020
13/10/2020
05/06/2020
09/06/2020

14/07/2020
17/11/2020
24/07/2020

24/07/2020

28/07/2020

CIG

6461495258

6861588989
7497970096

7265340C39

7783009634

IF52A827D4
7888140B0B
83199564000

14728871B6

84067827F7
1932832A85

1B82C4198E
847407109D
ZA22B460AF

8499895F3C

1042EC4EOB

7497970096
ZEF2BOBOA8
ZD72C4113E

1582EB4372

1025C438BA
1B42C7349E

IF92C339E1

1922C9F150
ZA72EB1DE9
79D2C95A58
18D2CE81AA

2352D712C
ZE32F3012E
Z142E1AQE3

ZB32E1AO0%A

Z122ECADES

IMPORTO CONTRATTUALE
(I.V.A. esclusa)

1.440.550,68

141.816,00
225.880,00

54.900,00

1.967.132,50
3.097,00

4.500.000,00
67.164,50

42.847,50

82.591,53
63.349,13

515,20
47.781,00
975,00

53.082,00

1.529,00

35.649,35
8.768,00
730,00

1.760,00

1.341,19
370,00

9.000,00

250,00
250,00
21.214,73
370,00

1.169.64
410,00
572,03

605,68

29.715,21

IMPORTO LIQUIDATO
(.V.A. esclusa)
AL 31/12/2020

160.594,65

57.288,16
35.649,35

6.593,15

607.296,09
3.097,00
2.931.330,34
67.164,49

37.131,85

82.591,53
38.210,08

515,20
47.781,00
975,00

53.082,00

1.529,00

35.649.35
8.768,00
730,00

1.760,00

1.341,19
370,00

9.000,00

250,00
250,00
21.214,73
370,00

1.169,64
410,00
572,03

605,68

29.715,21



Studio AARC

CARBOTERMO S.P.A.

INFO SRL

RIVOIRA PHARMA

ANTAS Srl

ANTAS Srl

EDITRICE S.I.LF..C. S.R.L.

ANTAS Srl

CARBOTERMO S.P.A.

PADANA ASCENSORI

EDITRICE S.I.LF..C. S.R.L.

ANTAS Srl

RIVOIRA PHARMA

DEL BO ROSSELLA - IRCCS SAN MATTEO

FRANCESCA VERCESI ATS PAVIA

ANTAS Sr.l.
ANTAS S.r.l.

MANDRINO MAURO

PADANA ASCENSORI
L'ANTINFORTUNISTICA
ANTAS S.r.l.

TASSONI E PESENTI

SCLAVI COSTRUZIONI GENERALI SRL

FERCOLOR

Affidamento incarico redazione progettazione e D.L.
locali infettivi nuovo pronto soccorso sede di DEA
Ospedale di Voghera

Fornitura in opera dual split P.le Golgi Pavia Piano terra
front office

Servizio pubblicazione avvio-esito procedura di gara POT
Casorate

Intervento manutenzione straordinaria impianto
distribuzione gas medicianli Ospedale Voghera

fornitura di unitd interne ed esterna di condizionamento
camera mortuaria Ospedale Stradella

Interventi manutenzione straordinaria su imp.
climatizzatore ospedale Voghera con fornitura e posa
motocondensante interna e split

Pubblicazione Guri e quotidiani avvio esito gara Il fase
lavori POT CASORATE

Intervento di sostituzione caldaia stabile banca ospedale
Voghera nell'ambito del contratto servizio energia in
essere

fornitura in opera unita' motocondensante CRA Pavia

Intervento manutenzione straordinaria impianto
ascensore Pneumotisiologico Viale Gorizia

Servizio pubblicazione (GURI e quotidiani) avvio-esito
procedura di gara P.O. Mortara

Installazione intelaiatura metallica a protezione
lucernario Ospedale Stradella

Intervento manutenzione straordinaria impianto
distribuzione gas medicianli Ospedale Mortara

Commisione affidamento lavori servizi territoriali Mortara

Commisione affidamento lavori servizi territoriali Mortara

Fornitura e posa climatizzatori osp. Varzi

Fornitura e posa climatizzatore ufficio scelta revoca ex
Osp Broni

Affidamento incarico collaudo tecnico amministrativo
realizzazione nuovo pronto soccorso sede Dea Ospedale
Voghera

Intervento manutenzione straordinaria impianto
ascensore Vigevano

Fornitura estintori

Fornitura e posa condizionatore Poliambulatorio
Corteolona

Fornitura applique

Interventi manutenzione straordinaria Covid ospedale
Vigevano

Fornitura materiale da ferramenta

14/09/2020

22/07/2020

23/08/2019

22/06/2020

04/08/2020

13/07/2020

13/01/2020

01/10/2020

21/07/2020

26/11/2020

13/01/2020

03/06/2020

13/07/2020

12/05/2020

12/05/2020
24/07/2020
09/07/2020

24/07/2017

29/10/2020
04/06/2020
30/07/2020
11/12/2020

23/10/2020
29/12/2020

14/10/2020

19/08/2020

16/01/2020

31/12/2020

24/09/2020

07/08/2020

23/03/2020

23/10/2020

03/08/2020

14/12/2020

15/07/2020

01/10/2020

31/12/2020

18/05/2020

18/05/2020
14/08/2020
14/08/2020

03/09/2020

10/11/2020
31/12/2020
04/08/2020
24/12/2020

30/11/2020
30/12/2020

Z1B2DF17BE

Z1C2DE7CIE

12F294DCC9

71122D1ACB2

23C2DA4178B

L5E2EAQDA46

1612B5EAF6

1632F0F27C

2702DE8021

ZD02F3CBEB

ZAO02B5EF32

ZA32FOF40C

ICB2D1ACS8E

ZA62D93EC6

ZD22D39EDE
ZED2ED4EFA
1212EDA23D

IC41E2D1B2

ID62ECFC4D
82200686B3
17F2EBS50ES
1812F71184
1972FFC726
Z5D2FFF83A

2.970.65

2.900,00

3.100,00

26.694,76

16.168,79

17.341,41

3.912,00

4.508,41

22.000,00

7.000,00

3.752,00

2.441,00

22.447,53

520,03

520,03
8.367,49
650,96

11.645,50

7.600,00
31.159,85
1.233,71
1.475,00

13.748,74
1.103,59

2.970,65

2.900,00

1.466,00

26.694,76

16.168,79

17.341,41

3.912,00

4.508,04

22.000,00

7.000,00

3.752,00

2.441,00

22.447,53

520,03

520,03
8.367,49
650,96

11.645,50

7.600,00
31.1569,85
1.233,71
1.475,00

13.748,74
1.103,59



BITERMICA
PADANA ASCENSORI

ANTAS SRL

PADANA ASCENSORI

AVR S.p.A.

SCLAVI COSTRUZIONI GENERALI SRL

SBARRA MAURO
CAR WASH
SMALP Snc

SCLAVI COSTRUZIONI GENERALI SRL

ZETAPI

NIPPON GAS

RIVOIRA PHARMA

SIAD SPA

SIAD SPA

SCLAVI COSTRUZIONI GENERALI SRL

ANTAS Sr.l.

SCLAVI COSTRUZIONI GENERALI SRL
ANTAS Sr.l.
CARBOTERMO S.p.A.

SCLAVI COSTRUZIONI GENERALI SRL
ANTAS S.r.l.
ABF Antincendio

ANTAS Sr.l.

Fornitura materiale idraulici

Intervento manutenzione straordinaria impianto
ascensore ospedale Casorate

Ripristino gruppo elettrogeno ex op Voghera - contratto
servizio energia

Intervento manutenzione straordinaria impianto
ascensore Ospedale MEDE

Interventi messa in sicurezza rea verde ex OP Voghera

Interventi manutenzione straordinaria Covid ospedale
Voghera, Stradella e Varzi

Lavaggio automezzi aziendali Oltrepo

Lavaggio automezzi aziendali Lomellina

Lavaggio automezzi aziendali Pavia

Opere adeguamento locale nuova sala radiologica DEA

Voghera

Noleggio carrello elevatore farmacia Ospedale di
Vigevano

Manutenzione correttiva impianto gas medicinali presidi
diversi

Intervento manutenzione straordinaria impianto
distribuzione gas medicianli Ospedale Mede
Interventi impianti erogazioni ossigeno a seguito
emergenza Covid Ospedale Voghera

Interventi impianti erogazioni ossigeno a seguito
emergenza Covid Ospedale Vigevano

Interventi manutenzione straordinaria Covid ospedale
Voghera

Interventi nellambito del contratto servizio energia
ospedale Stradella

Interventi manutenzione straordinaria Covid ospedale
Mede

Fornitura e posa condizionatori ospedale Voghera
Fornitura e posa quadro elettrico UTA Sale operarie
Ospedale Vigevano

Realizzazione passerella esterna al P.S. Ospedale
Vigevano adeguamento protocolli sanitari Covid
Fornitura e posa gruppo frigo CP Villa Morini

Fornitura centrale rivelazione fumi Ospedale Stradella
Fornitura climatizzatori a servizio Pneumologia ospedale
Voghera

29/12/2020
29/10/2020

09/10/2020

29/10/2020

28/11/2020

05/06/2020

06/11/2018
06/11/2018
06/11/2018

08/07/2020

01/01/2020

01/01/2020

17/07/2020

27/05/2020

27/05/2020

23/10/2020
20/05/2020

23/10/2020
24/07/2020

27/07/2020

16/11/2020
03/07/2020
03/12/2020

03/07/2020

30/12/2020
10/11/2020

09/10/2020

14/12/2020

30/12/2020

28/07/2020

05/11/2020
05/11/2020
05/11/2020

25/11/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

18/09/2020

18/09/2020

30/11/2020
25/06/2020

30/11/2020
03/08/2020

03/08/2020

30/12/2020
10/07/2020
30/12/2020

12/08/2020

1782FFF895
14F2E8C2BC

Z4F2FOF104

18C2ECFBF7

ZE13005993

ZEC2ECA4CD8

1C5254C3E4
71C254C46C
104254C4D1

85776157

Z1F2B25FE3

72330ACDOC

ZE42D1ACGE

1542E3CF5B

1542E3CF5B

17F2FFC78B

ICF2EA7F12

Z082FFC783
IC32EA7ADB
I12F2ED6648

85169329825
IF52E9DCCO
ZE22E8C323

L4A2EAQ4F1

965,16
9.799.45

816,66

10.900,00

26.259,83

21.903,72

15.242,00
11.368,80
6.217,20

86.606,82

3.000,00

7.650,46

19.517,57

17.281,52

10.993,52

36.343,52

24.170,16

34.780,45
23.275,98

11.612,93

199.249,68
37.174,55
38.850,00

25.762,51

965,16
9.799.,45

816,66

10.900.00

26.259,83

21.903,72

2.749,70
1.170,30
945,00

86.606,82

3.000,00

7.650,46

19.517,58

17.281,52

10.993,52

36.343,52

24.170,16

34.780,45
23.275,98

11.612,93

199.249,68
37.174,55
38.850,00

25.762,51



